
Id: IAOSO-UJTOM-BAXOF-OPYXE-EPXAA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/269/10
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: przekształcenia Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego w Zakopanem. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późń. zmianami) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 3 , art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz.89 z późń. zmianami) RADA 
POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje : 

§ 1. Przekształca się Szpital Powiatowy im. dr T. Chałubińskiego w Zakopanem poprzez utworzenie w jego 
strukturze organizacyjnej komórki organizacyjnej pn. Ambulatorium Opieki Całodobowej Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. dr T. Chałubińskiego 
w Zakopanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tatrzańskiego 

mgr inż. Edward Tybor


